Ver.1.1
●サイズ(W×D×H)…外寸：649×439×327mm
　　　　　　　　　　　　 　　内寸：600×406×315mm
●折りたたみ時高さ…77mm
●容量…76.5ℓ
●材質…ポリプロピレン
●重量…3670g
●-17、17Aはクリアカラーの為、積み重なった状態でも
　　内容物の確認が容易です。
●積み重ね可能
20.Feb.
EA506AA-17、-17A、18、18A
折りたたみ式コンテナ（76.5ℓ）
折りたたみ時
H
D
W
※
-17、17A -18、18A
品番 色 入数
EA506AA-17 1
EA506AA-17A 5
EA506AA-18 1
EA506AA-18A 5
透明
青
●EA506AA-53 折りたたみ式コンテナ用フタ
・サイズ(横×縦×厚)…
657×446×17mm
・重量…800g
・色…青
オプション品(別売)
取扱い中止